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Förkunskaper
Grundläggande behörighet.

Mål
Efter genomgången kurs ska den studerande kunna:

redogöra för och analysera de grundläggande principerna och reglerna inom 
internationell rätt.

•

förklara relationen mellan internationell rätt och nationell rätt.•
tillämpa dessa principer och regler inom internationell rätt i verkliga situationer 
och omständigheter.

•

Innehåll
Kursen introducerar centrala och grundläggande kunskaper inom internationell rätt. 
Kursen ger en introduktion till systemet av principer, normer, institutioner och 
förfaranden inom internationell rätt. Följande teman och ämnen av internationell rätt 
kommer att behandlas:

Historisk utveckling av internationell rätt och dess relevans i dagens 
världsordning

•

Teorier och frågor gällande internationell rätt•



Källor inom internationell rätt och stater•
Internationella organisationer och enskilda personer i internationell rätt.•

Undervisningsformer
Undervisningsmetoderna består av föreläsningar, seminarier, rollspel och andra 
uppgifter.

Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. Fx är ingen betygsgrad och används 
endast då en student tillåts komplettera sin examination. 
 
För studerande som ej blivit godkänd (dvs. erhållit betyget F) vid ordinarie provtillfälle 
anordnas förnyad prövning i nära anslutning till ordinarie prov. 
 
Examination sker genom seminarier och skriftlig hemtentamen. Deltagande i seminarier 
är obligatoriskt. För betyget godkänd (E) ska de förväntade studieresultaten vara 
uppnådda. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.

Övrigt
Betygskriterier för A-F-skalan kommuniceras till studenten via särskilt dokument. 
Studenten informeras om kursens betygskriterier senast i samband med kursstart.

Kurslitteratur och övriga läromedel
Obligatorisk litteratur 
Henriksen, Anders (senaste upplagan). International Law. Oxford: Oxford University 
Press (376 sidor) 
 
Texter och artiklar tillhandahållna av institutionen för statsvetenskap eller via Internet. 
(ca 600 s.) 
 


